
PLNÁ MOC 
vztahující se k projektu CYKLOSTEZKA KRALOVICE – KOŽLANY  

 
Obchodní jméno: Město Kralovice 
IČO: 00257966 
Sídlo: Markova třída 2, Kralovice 331 41 
Statutární zástupce: Ing. Karel Popel, starosta 
(dále jen „Zmocnitel“) 

 

ZPLNOMOCŇUJE SPOLEČNOST 
 

Obchodní jméno: DOMOZA projekt s.r.o. 
IČO: 281 45 089 
Sídlo: Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 
Statutární zástupce: Ing. Jaroslava Konvalinková, jednatel 
(dále jen „Zmocněnec“) 

 

k: 
☒  zajištění monitoringu projektu, konkrétně k: 

 podpisu právního aktu o poskytnutí dotace vč. jeho příloh a dodatků, 
 podání a podpisu žádosti/í o platbu vč. příloh, 
 podání a podpisu žádosti/í o změnu vč. příloh, 
 podání a podpisu zprávy o realizaci vč. příloh, 
 podání a podpisu monitorovací zprávy o udržitelnosti vč. příloh, 
 podání a podpisu žádosti o přezkum, 
 jednání a komunikaci s kontrolními orgány (nevztahuje se na procesní úkony při veřejnosprávních kontrolách), 
 podání a podpisu veřejných zakázek v rámci informačního systému poskytovatele dotace, 
 řízení o nevyplacení dotace/odstoupení od projektu. 

 
Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou. 
 
Zmocněnec je oprávněn ustanovit za sebe dva další zmocněnce – fyzické osoby; tento další zmocněnec není oprávněn zmocnění 
poskytnuté touto plnou mocí přenést na další osobu. 
 
 
V Kralovicích dne …………………… 
 
   
 …………………………………… 
 Ing. Karel Popel, starosta 
 Město Kralovice 
Výše uvedené zmocnění přijímá:  
 
 
   
  …………………………………… 
  Ing. Jaroslava Konvalinková, jednatel 
  DOMOZA projekt s.r.o. 


